
Zarządzenie Nr 263/12 
Burmistrza Miasta Mi ędzyrzec Podlaski 

z dnia 16 sierpnia 2012 r.  
 
w sprawie zmiany treści pełnomocnictwa udzielonego Zarządzeniem                
Nr 85/11 Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski z dnia 30 sierpnia 2011 r. 
w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Placówek 
Oświatowych Nr 3  w Międzyrzecu Podlaskim  

 
Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje:  

§ 1 
Odwołuję pełnomocnictwo stanowiące załącznik do Zarządzenia Nr 85/11 
Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski z dnia 30 sierpnia 2011 r. w sprawie 
powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych Nr 3                 
w Międzyrzecu Podlaskim.  

 
§ 2 

 
1. Z dniem 16 sierpnia 2012 r. udzielam pełnomocnictwa Panu Mirosławowi 
Kot - Dyrektorowi Zespołu Placówek Oświatowych Nr 3 w Międzyrzecu 
Podlaskim do dokonywania czynności związanych z kierowaniem Zespołem 
Placówek Oświatowych Nr 3 w Międzyrzecu Podlaskim.  
2.  Szczegółowy zakres pełnomocnictwa określa załącznik do niniejszego 
zarządzenia.  
 

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Międzyrzec Podlaski.   
 
                                                               § 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


